
Středisko amatérské kultury Impuls Hradec Králové
Divadelní soubor Erben a Město Miletín

Volné sdružení východočeských divadelníků
za finančního přispění Královéhradeckéhokraje

a Ministerstva kultury ČR
Pořádají v rámci oslav 885 let trvání Miletína

vn. VÝCHODOČESKOU PŘEHLÍDKU
„

VENKOVSKYCH DIVADELNICI—l souaonu
MlLETiNsKÉ

DIVADELNI JARO
s postupem na národní přehlídku
Krakonošův divadelní podzim
ve Vysokém nad Jizerou

MlLETíN * souSEDSKÝ DÚlVI

&. - 10. KVĚTNA 2009



PROGRAM

PÁTEK s. KVĚTNA 2009

10.00 - 12.00 hodin
Divadelní soubor Erben Miietín
Václav Kliment Išiicpera:
HADRIÁN 2 BMW
Režie Vladimír Kněžourek
Intelektuálně založená komedie, kterou napsal V. K. Klicpera,
je parodií na rytířské činohry oblíbené koncem 18. století.

16.00 - 18.00 hodin
Divadelní soubor Dovedove Sloupnice
Rascel, Modugno, Garinei, Giovannini:
ALELUJA, DOBŘÍ LIDÉ
Režie Markéta Světliková
Muzikálovákomedie.

19.30 - 21.00 hodin
Divadelní souborv SNQOP Opatovice nad Labem
ON A ONA TRETIM PADEM
Inspirována „Lekcí“ Ěugena Ionesca a „Jsem Herbert“
Roberta Andersona napsala & dotvořila Věra Pečenková
Režie Věra Pečenková
O složítostech a úskalích seznamování na internetu a seznamování
vůbec aneb Všechno je jinak.



SOBQTA 9. KVĚTNa 2009

10.00 — 11.30 hodin
')ivadelní soubor ]. K. Tyš Meziměstí
Zdeněk Kozák:
O ŠEVCI ONDROVI A KOMTESCE JULINCE
Režie Pavel Novák
Rodinná pohádka o rozmarne' princezně Julince.

14.0G — 14.45 hodin
Divadelní soubor Korálka starší Dětenice
W. Shakespeare, l. Vališková:
Tv NAŠE VESELÉ PÁNIČKY
Režie lvetaVališková
"T_v naše veselépaničky" 4— si nedaří líbit žádnou urážku a navíc rády
nastrojí veselou taškařici tomu, kdo byjepokoušel...

16.90 - 17.20 hodin
DyvadloNeklid Voletiny
Petr Vanžura: PHASE V KUFRU
Režie Petr Vanžura
Společenskédrama s komediálnímiprvky. Příběh ukazuje, kterak
politováníhodné lidsképocity, kterými jsou malost, frustrace a z toho
pramenící nenávist, dokáží hravě převálcovat ještě odpornější
vlastnost, jakouje závist.

29.38 - 21.15 hodin
Divadelní spolek V'ojan Li čt.—ice nad Qidlinou
Francis Joffo: PRAZDNIŠNY SNU
Režie Jaroslav Vondruška
Klasicky stavěna situační komedie plná zápletek, záměn, nedorozumění
i trapných situaci s vynikajícími hereckýmivýkony.



NEDĚLE 1o. KVĚTNÁ 2009

10.00 - 11.15 hodin
Divadelní soubor ZDOBNIČANVamberk
Ladislav Smoček:
PODIVNÉ ODPOLEDNE DR. ZVONKA
BURKEHO
Režie Oldřich Doležal
Psychologická groteska o lidumilovi, který se málem stane
několikanásobnýmvrahem.

11.30 - 11.50 - hraje se venku v Obecním dvoře
Geisslers HofcomoediantenKuks
od pánů Dominique a Romanesi:
HRÁČ (Le Joueur)
Režie Petr Hašek
O věčném a nikaj/ neutuchajícím souboji mezi dvěmapartnery
- muzem a zenou.

14.00 - 15.15 hodin
Divadelní soubor Bozděch, Libáň
Jaroslav Rudiš, Petr Pýcha:
LÉTO v LAPONSKU
Režie Petr Stránský
Divadelní roadstory o dlouhé cestě na sever. Je léto.
Lucie a Leoš stopují do Laponska. Před sebou majípolárníkruh
a během dlouhého čekání na krajnici začínají ožívat vzpomínky
na minulost.

Více na http://dserben.miletin.cz/


